کرده و بر روابط سیا و ساواک تاکید میکند .

ویلیام سولیوان آخرین سفیر آمریکا در ایران به صراحت ساواک را فرزند سیا و ساواکیها را پرورش یافته در آمریکا و اسرائیل اعلام

کرده و بر روابط سیا و ساواک تاکید میکند . او در باره بی رحمیها و قساوتهای ساواک چنین مینویسد :

« ... پس از قیام سال 1963 (برابر یا 1342 خورشیدی) به رهبری آیت االله خمینی ، ساواک به تدریج از صورت یک سازمان

اطلاعاتی و ضد جاسوسی خارج شد و بخش عمدهای از آن به صورت پلیس مخفی برای مبارزه با مخالفان رژیم در آمد . روشهای

خشونت آمیز در ساواک که ابتدا به وسیله اولین رئیس سازمان امنیت ایران ژنرال تیمور بختیار اعمال میشد در ابعاد وسیعتری